AVECENTRO S.A.

Quito, 3 de octubre del 2006

Señor Mario Estuardo Jiménez Acosta. Ciudad.-

Sr. Jiménez:

Tengo el agrado de manifestarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía AVECENTRO S.A., celebrada el 2 de octubre del 2006, decidió por unanimidad elegirle como PRESIDENTE de la misma. De acuerdo a los Estatutos de la Compañía, a usted le corresponde presidir las Juntas Generales de accionistas, subrogar al Gerente General en caso de falta, ausencia o impedimento temporal de este. Durará dos años en su cargo a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil.

La Compañía AVECENTRO S.A., fue constituida el 25 de enero de 1995, ante el Notario Décimo Primero de Quito, doctor Rubén Darío Espinosa, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 11 de abril de 1995.

Atentamente,

Dr. Maruel Enrique Acosta Jácome

Secretario de la Junta

En la fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía AVECENTRO S.A., para el cual he sido designado.

Quito, 3 de octubre del 2006

Sr. Mario Estuardo Jiménez Acosta. c.c. 050/38838-3 c.v. con esta fecha queda inscrito el presente socumento bajo el N4.0.4.7.8del Régistro d': Nombramientos Tomo 13.7

Quito.a 2.4.007 2006

AEGISTRO MERCANTIL

DT. RAIL GAYBOR SECAIRA

DEL CANTON QUITO